Информация о заседаниях комиссии администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 2024 году
	№ п/п
	Дата проведения заседания комиссии
	Повестка дня
	Решение комиссии

	1
	17.05.2024
	Рассмотрение поступившего уведомления муниципального служащего о возможности возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей
	Отсутствует возможность возникновения конфликта интересов

	2
	02.07.2024
	Рассмотрение поступившего в администрацию города Орла заявления бывшего муниципального служащего  о даче согласия на замещение должности
	Дать согласие на замещение должности

	3
	19.11.2024
	Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, выполнение которой может повлечь  возможность возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей
	[bookmark: _GoBack]Согласовать уведомление муниципальных служащих о намерении выполнять иную оплачиваемую работу. При выполнении иной оплачиваемой работы соблюдать запреты и ограничения для муниципальных служащих, предусмотренные действующим законодательством и принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов.